
ZARZĄDZENIE NR 65.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40)  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2023 r. dochody budżetowe  

o kwotę 48.384,00 zł. 

1) Pismo KBW Delegatura w Rzeszowie znak DRZ.3113.4.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. – wybory do 

sejmu. 

2) Pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.22.37.2023 z dnia 7 września 2023 r. – refundacja 

podatku VAT. 

3) Pismo KBW Delegatura w Rzeszowie znak DRZ.3113.5.2023 z dnia 4 września 2023 r. – referendum 

ogólnokrajowe. 

4) Decyzja Ministra Finansów z dnia 8 września 2023 r. nr MF/FS5.4143.3.199.2023.MF.3871 – pomoc 

materialna o charakterze socjalnym. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

21 124,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20 806,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 806,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

318,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

260,00 

 85395  Pozostała działalność 260,00 

  2180 
Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

260,00 

854        EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 000,00 

    85415  Pomo9c materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 

     2030 
Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  

27 000,00 

OGÓŁEM 48 384,00 

 

 



2 
  

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2023 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 48 384,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

21 124,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

260,00 

 85395  Pozostała działalność 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 254,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,10 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 

OGÓŁEM 48 384,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       29 172,13      -29 172,13 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00      -26 172,13 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -26 172,13 

    60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
       3 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        3 000,00            0,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych       26 000,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

      26 000,00            0,00 

    60095  Pozostała działalność          172,13       -3 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           73,13            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych           99,00            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00       -3 000,00 



3 
  

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA        3 250,86       -3 250,86 

    75011  Urzędy wojewódzkie          352,95         -352,95 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -352,95 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

         263,95            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

          89,00            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
       2 897,52       -2 897,52 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

       2 897,52            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

           0,00       -2 897,52 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
           0,39           -0,39 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           -0,39 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

           0,39            0,00 

752        OBRONA NARODOWA        2 300,00       -2 300,00 

    75212  Pozostałe wydatki obronne        2 300,00       -2 300,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 300,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 200,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 100,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        3 983,57       -3 983,57 

    80101  Szkoły podstawowe          960,00         -960,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          960,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -960,00 

    80107  Świetlice szkolne        1 200,00       -1 200,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 200,00            0,00 

          4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -1 200,00 

    80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        1 000,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00       -1 000,00 

    80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

         823,57         -823,57 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            8,15           -8,15 

          4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          815,42         -815,42 

851        OCHRONA ZDROWIA          100,00         -100,00 

    85195  Pozostała działalność          100,00         -100,00 

          4220 Zakup środków żywności          100,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -100,00 



4 
  

852        POMOC SPOŁECZNA       14 000,01      -14 000,01 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej       14 000,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       12 000,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

       2 000,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
           0,00      -14 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -14 000,00 

    85295  Pozostała działalność            0,01           -0,01 

          4217 Zakup materiałów i wyposażenia             0,01            0,00 

          4219 Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           -0,01 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

         500,00         -500,00 

    85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

         500,00         -500,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00         -500,00 

          3260 Inne formy pomocy dla uczniów          500,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

         251,38         -251,38 

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi          251,38         -251,38 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -251,38 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

         251,38            0,00 

OGÓŁEM       53 557,95      -53 557,95 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


